ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства розвитку економіки,
 торгівлі та сільського господарства України
08 квітня 2021 року № 728
типова форма № ЗХС-29
Код за ЄДРПОУ _________________________
Назва підприємства ______________________________________

ЖУРНАЛ
реєстрації зважування на вагонних вагах вантажів, що надходять або відпускаються

	№
п/п
	Дата
	Станція відправлення
(призначення)
	Код отриму-
вача (від-
правника)
	Куль-
тура, клас, сорт вантажу
	Код культури, вантажу
	№ накладної
	№ вагона
	Маса за залізничною накладною, кг
	Кількість місць
	Результат зважування, кг
	Підпи-
си ва-
гарів
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	нетто
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


